
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36603503U

2. Data e Regjistrimit 02/05/2003
3. Emri i Subjektit BALILI-KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, 
godina Albtelekom, kati i 3, pasuria nr.13/120, zona 
Kadastrale 8641. 
153.572.877,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri 

turizem.Kultivim i pemeve frutore e prodhimeve bujqesore, 
Bar kafe, Restorant dhe hotel, sigurimi dhe shoqerimi i 
vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit. 
Survejim me kamera sigurie dhe sistem alarmi. Rritja e 
mbareshtimi, si dhe tregtia me shumice dhe pakice e 
kafsheve dhe shpendeve.
Bashkim Balili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2020                Deri: 22/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albin Balili12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BashkimBalili
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
122.858.302,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 80,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbinBalili

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.714.575,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALILI KO
E-Mail: balili_co@yahoo.com  
Telefon: 0692030015  
Të Tjera: Largimin e z. Durim Lani si drejtues teknik i 
shoqerise Emerimin e z. Sherif Bilo si drejtues teknik i 
shoqerise

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044352-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/12
/2001

Numri i Vendimit:26829, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-12-2001 Emri i subjektit: "BALILI-KO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 15-11-2001 Kohezgjatja: 30 vjet Selia: Delvine Kapitali: 4.000.000 leke 
Objekti: Sigurimi i objekteve publike e private, ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizik e juridik qe ushtrojne veprmtari ne Republiken e Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen 
e jetes dhe te shendetit te personave fizik shtetas shqipetare ose te huaj. Perfaqesuesi ligjor: 
Bashkim Balili Ortaket: Bashkim Balili

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (121).pdf

2. 28/12 Numri i Vendimit:26829/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7D7558-027C-40B8-8C6B-51E645BC8574
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/2005 Depozitimi i vendimit nr.1 date 20.12.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Drejtuesi i ri teknik ne vend te Latif Kullaj i cili eshte larguar, eshte zgjedhur 
Durim Zani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (121).pdf

20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120822-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.000,00"         
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private, ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprmtari ne Republiken e Shqiperise, sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizik shtetas shqipetare ose te huaj.")          u 
be            ("Sigurim i objekteve publike e private")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte Durim Zani.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 11 Janari;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Balili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Balili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Balili")                      Nga data 
"15/11/2001
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Balili")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166269-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7D7558-027C-40B8-8C6B-51E645BC8574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A471C455-40E2-4C9C-AEF6-BDA8A7EABEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31067956-2C4D-47AE-BDE0-D390C073171C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F6265-AB2C-49B8-AE48-00CD13F9EE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811E1C2-F37A-48DD-93E8-475BA6B775A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119D1346-A328-40E1-A1A4-4C077433C22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427EDCB0-E304-4F88-8724-66813CB9B347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427EDCB0-E304-4F88-8724-66813CB9B347


4

Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204301-01-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Largimin e z. Durim Lani si drejtues 
teknik i shoqerise Emerimin e z. Sherif Bilo si drejtues teknik i shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350413-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030015")         
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private")          u be            ("Sigurim i 
objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-566476-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 28.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "15/11/2031"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Balili")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2001")            u be              ("28/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Balili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759039-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.04.2012, per 
emerimin e "F & F AUDITIM" ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e 
pasqyrave dinanciare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D9089A-6E6D-441F-8216-9B7B0635878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C13D84-0288-4FA3-9ED4-9E162344B0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0E2C52-D2C2-4FCF-BFED-BFA936922AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531F49B8-3B1A-4189-B945-8476517FAB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1E973-EFED-4316-B7B3-9207838991D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFFDFDF-3E18-43C8-98BE-D810D0E646C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A04C3-BFE1-4E70-AB93-0744329F4F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A04C3-BFE1-4E70-AB93-0744329F4F90
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562252-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem,date 21.07.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Prane ish Kampit te Punetoreve, rruga Turizem-kanali i Çukes, numer Pasurie 29/74, 
Zona Kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581292-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634190-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I venimit, date 15.09.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Prane ish Kampit te Punetoreve, rruga Turizem-kanali i Çukes, numer Pasurie 29/74, 
Zona Kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD870DE-628C-4BA3-A44E-8CB6910010D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28283582-FDC9-44F9-8C99-FC0FA499FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D6123-0A5F-4399-BE4C-7AE0A3A8FA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D6123-0A5F-4399-BE4C-7AE0A3A8FA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBABA34-F982-499E-9B16-91A40C3F35A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBB2A4F-6ABE-4F60-A035-30316E594565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9E879C-BD27-47C9-A150-7C17885D6B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64DC90E-E861-4141-A66F-839B6E4E1556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64DC90E-E861-4141-A66F-839B6E4E1556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD323208-3B84-42E3-BF06-AED17E5F757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DB1D8D-F70D-41E6-B65A-0D10D801C942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A89F6B-03EB-407F-8397-5D418652D83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A89F6B-03EB-407F-8397-5D418652D83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF94329-CD15-4DA8-BCC2-E78A619769A5
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12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867011-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956660-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.03.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.")          u 
be            ("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i 
pemeve frutore e prodhimeve bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969657-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare (email).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("balili_co@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091266-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 12.06.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lokal prane ish Kampit te Puntoreve, rruga Turizem-kanali i Çukes, pasuria me 
numer 29/74, zona Kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2867B788-CA1A-4D66-9708-BB26CC44CA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD8268-1721-470E-8051-E414F985C767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD97B00-A6A6-42FF-A07B-44E4E5C3C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD97B00-A6A6-42FF-A07B-44E4E5C3C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D377D129-14DF-497E-82DD-F6EE1650A7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ED42E5-876A-4032-A3BD-4A50631FCD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ED42E5-876A-4032-A3BD-4A50631FCD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71C8C6-451E-4BDE-88AD-0B5A5326B7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E43600-14B9-431D-985F-DC70DC47948E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E43600-14B9-431D-985F-DC70DC47948E
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169630-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172224-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224092-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.08.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i 
pemeve frutore e prodhimeve bujqesore")          u be            ("Sigurim i objekteve publike 
e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i pemeve frutore e prodhimeve bujqesore, 
Bar kafe, Restorant dhe hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-275648-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Salle 
Operative, Rruga Partizani, Korçe, Lagjja 14, Zona Kadastrale 8563, nr pasurie 
2/177;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8340A6A6-C32C-4A1B-9084-61FD3A5B6E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE06598A-82C3-4804-831E-AD693A8EEC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CD9538-0D55-42D1-8F32-31503BEEE5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD8F6C6-7AE3-42F6-914E-5BF672D639D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EA001F-1D66-461B-A457-82C0212A844A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5390976-CD7A-4A0F-8E49-A445DB8636A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59CF155-D1B3-4E2A-8F54-DB6A63140EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16E5EE0-0548-4684-B05C-EBA5C551054E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC74CB2B-715C-4C79-BC98-EF508925FB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC91EA9B-8D52-492B-BCAB-639B652BBE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC91EA9B-8D52-492B-BCAB-639B652BBE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E17D94B-56CD-4112-9C39-FB3935CDB0CB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-308229-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Emerimi i drejtuesit teknik Remzi Bani per 
nenkategorine 1.3 B.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i 
pemeve frutore e prodhimeve bujqesore, Bar kafe, Restorant dhe hotel")          u be            
("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i pemeve 
frutore e prodhimeve bujqesore, Bar kafe, Restorant dhe hotel, sigurimi dhe 
shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Remzi Bani")                      Nga data "23/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366657-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 0299-15 Regj, Nr. 01159 Prot ,  datë 
: 30.09.2015,protokolluar nga QKR, me Nr. 9205 Prot, date: 16.10.201, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ STAR ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative 
ne kuotat/aktivet e pales Bashkim Balili, ne subjektin “ Balili-Ko”, me NUIS 
K36603503U.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372245-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 0299-15 Regj, Nr. 03361 Prot, datë : 
20.10.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 9312 Prot, date: 21.10.201, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ STAR ”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
conservative, ne subjektin BALILI-KO, shpk, me NUIS K36603503U, te vendosur me ane 
te shkreses Nr. 01159 Prot, date: 30.09.2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F25BECC-191D-44C9-90A6-A867644811A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF58A503-143A-4890-BF91-E927AC405EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF58A503-143A-4890-BF91-E927AC405EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F29698-7C8A-475D-A9E3-0B8FF7AE97EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F29698-7C8A-475D-A9E3-0B8FF7AE97EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5268452-7DBB-4AFB-BF32-FD0BC3256A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0CD796-D583-4EE5-9844-33C9805462E1
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-386456-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 30.10.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, Hotel me numer.pasurie 29/74, zona Kadastrale 8642.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lokal prane ish Kampit te Puntoreve, rruga Turizem-kanali i Çukes, pasuria me numer 
29/74, zona Kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390472-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Salla 
Operative Rruga Miri Kostani, Lagjja nr.9, Ndertesa City Center, kati i 2-te, Zona 
kadastrale 8561, nr pasurie 4/361-N58;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Salle 
Operative, Rruga Partizani, Korçe, Lagjja 14, Zona Kadastrale 8563, nr pasurie 2/177;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421434-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
18.11.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godina me numer.pasurie 29/74, zona Kadastrale 8642, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7202EE29-A120-491F-AFC5-01EC882FFA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DB6D42-C5E5-40A8-BBD1-22A46A4E580F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44951E5-4921-423F-B43C-F0E404C33154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44951E5-4921-423F-B43C-F0E404C33154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D333FC-6303-476A-ABF0-3B170707D22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D333FC-6303-476A-ABF0-3B170707D22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE4FCD0-D558-4EEF-A089-C7DD1F89F5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776F93DF-21B6-417A-B23C-EF2ACC056AF9
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kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
DELVINE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631816-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
01.04.2016, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, Hotel me numer.pasurie 29/74, zona Kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666359-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i 
pemeve frutore e prodhimeve bujqesore, Bar kafe, Restorant dhe hotel, sigurimi dhe 
shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit.")          u be            
("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i pemeve 
frutore e prodhimeve bujqesore, Bar kafe, Restorant dhe hotel, sigurimi dhe 
shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit. Survejim me 
kamera sigurie dhe sistem alarmi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701728-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657CDADC-4699-426F-B60B-2C30C5ECFDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF052D38-8EC8-4ECB-8E63-59564151E8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF052D38-8EC8-4ECB-8E63-59564151E8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA2647-EC91-4981-BAED-713CF750188E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA2647-EC91-4981-BAED-713CF750188E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35955B-579D-477C-BFC8-E5133EBFC20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8715C073-E84D-4865-B7F0-75E7EF9C617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8AE0E9-E79A-44F1-B603-F9D041DABB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8AE0E9-E79A-44F1-B603-F9D041DABB62
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Turizem-Kanali i Çukes Sarande, Pasuria me numer 29/74 e ndodhur ne 
zonen kadastrale 8642;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713134-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Balili")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Balili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841957-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64F1B3-DF8B-4273-B1DE-05F82B8CF380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C64F1B3-DF8B-4273-B1DE-05F82B8CF380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91043B9-FA7C-4CBE-AAD9-9CF2561D9A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A32ECB-E867-4DBF-AD51-03C1005D820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EAF8BC-5754-47F7-A402-0ACFB1FBF214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EAF8BC-5754-47F7-A402-0ACFB1FBF214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E19F1-559E-4310-BDC8-07999B1B70AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E19F1-559E-4310-BDC8-07999B1B70AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6B40BB-F8D2-494D-B5D8-45BFA86D1776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE88A59D-4238-4874-9B5A-EC625A314CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6A3E2A-1D44-495E-B6CE-19EEC9320A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D588848-1E14-4AF0-931B-3E8634D4E7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED2FA44-D3F8-44CF-8E5E-4215A1B438E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8894DB6-9BF7-4FDE-A849-4E6788537B76
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869129-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876052-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923459-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.09.2016 per 
hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati " BUSA" Qesarak, shkalla 1, kati i pare, Tirane, Salle Operative, zona 
Kadastrale 2460, nr.pasurie 200/4/2+1-G22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009291-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072824-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve te ortakut date 07.12.2016 dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B93239F-7099-463E-B95E-8D747C20E798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ABB1F3-BD01-467C-BB05-C373B646B95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB6373-7D04-4F86-8BD6-F57D8125B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB6373-7D04-4F86-8BD6-F57D8125B9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CD9EC9-58B1-4532-93D5-2162CD0D967A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDB246D-D29A-4CFF-A25E-64F41A09B3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CF267-CDE1-439D-9AB0-3C4C3D83BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0CF267-CDE1-439D-9AB0-3C4C3D83BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1C604-2B0E-4469-AADD-461941E7BA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D151AB-72E5-4C35-8C68-535B131003BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601AE967-CCE3-4CD7-A50F-C726B230CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296185ED-5A2D-4947-94AE-F3FCC55E548F
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10.12.2016 ku eshte vendosur miratim i zmadhimit te kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel 
per zmadhim te kapitalit. Depozitim i Raportit te ekspertit kontabel per zmadhim te 
kapitalit date 10.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "153.572.877,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.535.728,77"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Balili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("153.572.877,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108752-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
16.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, godina Albtelekom, kati 2, pasuria nr.13/20, zona 
kadastrale 8641.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godina me numer.pasurie 29/74, zona Kadastrale 8642, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141172-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti,godina me numer.pasurie 29/74, zona Kadastrale 8642, 
kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, godina Albtelekom, kati 2, pasuria nr.13/20, zona 
kadastrale 8641.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E2601D-1DC5-4015-9490-221B5BF496F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A7BC17-2D2E-44A8-A364-6872CA68A139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E48B0D-DEC6-42F7-A99A-E370458314AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E48B0D-DEC6-42F7-A99A-E370458314AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E932A4-9B24-45BA-AF20-9D42DAFE9E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E932A4-9B24-45BA-AF20-9D42DAFE9E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D0CB7D-C28F-49D6-A6FD-B9E550773A60
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170160-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2-Miratimi i emerimit te Z. Sherif Bilo si Drejtues Teknik i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, godina Albtelekom, kati i 3, pasuria nr.13/120, zona 
Kadastrale 8641.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti,godina me numer.pasurie 29/74, zona Kadastrale 8642, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396496-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403485-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.07.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emertimit tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("BALILI SHPK")          u be            ("SANTA QUARANTA 
PREMIUM RESORT")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BDB25B-2E9A-4FBE-8093-1D05F4A08C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8ACCA-9B6F-42F0-8039-68BBA812A3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B8ACCA-9B6F-42F0-8039-68BBA812A3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F839BC6-C46F-43D9-B454-4ECB46407FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4035B98B-7930-4C88-B669-526BA6B4A02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4035B98B-7930-4C88-B669-526BA6B4A02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A124B597-6AA8-4017-9B1D-65787D555ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EFB09C-8D64-49FB-BDCC-777A042D632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2572CB26-0C93-47A4-8A0E-A6983F23C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2572CB26-0C93-47A4-8A0E-A6983F23C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B0C703-4B0C-4D1D-A3D1-AA5673B1A7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686AD584-D84C-4BEA-BDC1-ABB719236257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB370D37-C2C7-400B-BE10-AE280E419844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7308FBA2-3157-408A-98CC-D2E949CB1ACF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577585-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Mbyllje adrese dytesore. 2- Ndryshim i emrit tregetar.
Emri Tregtar ishte            ("SANTA QUARANTA PREMIUM RESORT")          u be            
("BALILI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Turizem-Kanali i Çukes Sarande, Pasuria me numer 29/74 e ndodhur ne zonen 
kadastrale 8642;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688353-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
28.02.2018 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
" BUSA" Qesarak, shkalla 1, kati i pare, Tirane, Salle Operative, zona Kadastrale 2460, 
nr.pasurie 200/4/2+1-G22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890184-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEC271-F142-4C0D-81A8-2178F3E1CF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9713FF5-1415-4E9B-97ED-9835715DEE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9713FF5-1415-4E9B-97ED-9835715DEE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD40B152-8A95-4ACD-B575-A4E8A05233FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD40B152-8A95-4ACD-B575-A4E8A05233FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC6F501-EF7A-4AC5-A440-D613B4254F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673510CC-7BB3-492F-821D-6A465CFDBF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673510CC-7BB3-492F-821D-6A465CFDBF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3472154-CF8D-43BC-A6B6-801C9B032BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400A744D-0065-4F95-A89E-20C3A0613A9D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940677-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.09.2018 per 
largimin e drejtuesit teknik z. Remzi Bani. Ne shoqeri mbetet vetem drejtues teknik z. 
Sherif Bilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Remzi Bani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073777-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019 ku eshte 
vendosur:Shtimin si administrator te shoqerise edhe te Z.Albin Balili per  nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albin Balili")                      Nga data "21/01/2019             
Ne daten "21/01/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099084-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019, ku eshte vendosur, 
percaktimi i kompetencave te administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Balili")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane kopetenca te pa kufizuara, ata kane te drejte te firmosin edhe bashke edhe te ndare 
nga njeri-tjetri dhe veprimet e tyre do te jene te vlefshme dhe do te njhen nga shoqeria.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albin Balili")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761E1308-F3B6-49AA-8F4D-3127930DE81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D048CBB6-64F1-4618-9CF5-3F9FAEE65D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEBA4C1-323F-4E1E-A6AC-5E17D0F6141A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF201BB-CFD9-4541-A157-8B9BE69F7398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E475589-1DB7-4532-918C-B506B93FE5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1381DB16-30FF-4368-8DA8-B7614889DC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19474B6B-F753-47D8-92AE-942A4E7BD1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A17E88A-A30F-4B37-8ACC-D238E903BD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A17E88A-A30F-4B37-8ACC-D238E903BD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543647BC-46F6-4524-B78F-54A6CAEA353E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543647BC-46F6-4524-B78F-54A6CAEA353E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5635CCD-70E7-4DFB-89E1-9AC424D928D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F8B129-A220-4CD3-A3C4-C806D4DF2B93
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Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane kopetenca te pa kufizuara, ata kane te drejte te firmosin edhe bashke edhe te ndare 
nga njeri-tjetri dhe veprimet e tyre do te jene te vlefshme dhe do te njhen nga shoqeria.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128128-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
11.03.2019 per ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar
Emri i subjektit ishte            ("BALILI-KO")          u be            ("EURO JON 1994")         
Emri Tregtar ishte            ("BALILI")          u be            ("EURO JON 1994")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144276-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.900/D,  Nr.900/6Prot., datë 19.03.2019  
protokolluar nga QKB me Nr.4495 Prot., date 25.03.2019, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqesore  "ALBASE", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Qendra 
Kombetare e Biznesit Tirane te beje bllokimin dhe sekuestrimin e kuotave te debitorit 
shoqeria “Balili-Ko” sh.p.k  me NIPT-K36603503U me administrator Bashkim 
Balili.Pagimin e faturave tatimore shitje (242.144 leke). 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262082-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Balili-Ko 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim asambleje Balili-Ko 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC8365-3E5A-4F4B-936D-830FE864F759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4307913-889E-437C-AA0D-92F7C8B1BCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4307913-889E-437C-AA0D-92F7C8B1BCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C49E36C-FB5F-4FD0-BFD5-E022F685FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295D1874-7A13-41EF-A93A-728CFF32F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8366BF51-1445-430C-A972-BF7B3D8BDB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8366BF51-1445-430C-A972-BF7B3D8BDB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C4E8B-6122-4243-B217-E66DE0BE136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9DC829-E93B-41C8-AA18-6C4E3CE482E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391DA46D-87E8-4E72-88C2-065FD464FAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4970ACD1-65DD-4CD2-8303-A7C41B890378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BB8FA7-F3C5-4181-8C11-DD101189EF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EA9FEA-3DAF-4E33-AC19-9D632CE447FC
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446016-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asasmblesë së përgjithshme, datë 
07.01.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Bashkim Balili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Balili")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albin Balili")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise kane kopetenca te pa 
kufizuara, ata kane te drejte te firmosin edhe bashke edhe te ndare nga njeri-tjetri dhe 
veprimet e tyre do te jene te vlefshme dhe do te njhen nga shoqeria.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447851-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 09.01.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Salla 
Operative Rruga Miri Kostani, Lagjja nr.9, Ndertesa City Center, kati i 2-te, Zona 
kadastrale 8561, nr pasurie 4/361-N58;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561844-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.900/12 Prot., Nr.900/D, datë 
20.07.2020, lëshuar nga Shoqeria “ALBASE” SHPK , ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros konservative mbi kuotat e shoqerise   “BALILI-KO" (në EURO JON 1994 )  
SHPK pajisur  me NUIS (NIPT) – K36603503U, (Pagimin e faturave tatimore shitje 
(242.144 lekë)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1354A82-BDFD-41BE-ADA5-1B4CE8EBB4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C696A4A-8308-4D6A-8BA5-1975B4D68441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFBA540-43A0-41F1-9C6A-83B675A1FB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2A39A2-5F20-4D8E-AE0D-47161DB2A1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2A39A2-5F20-4D8E-AE0D-47161DB2A1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802C3DA7-BD49-4974-A93C-831E7E61549B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0522D7-43A2-4C70-8BBD-F3C9E66F41C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7265FACC-7715-4CED-A1AF-0BDB4EF7F8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49864422-E682-4B8F-AD9A-D56B42D79DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49864422-E682-4B8F-AD9A-D56B42D79DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419EDC53-FA35-436B-9DDE-E4C7D90CDE64
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572303-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 05.08.2020,  ku eshte 
vendosur: - dhurim  të 100% të kuotave te shoqërisë,  nga ortaku Bashkim Balili në favor 
të Albin Balili.  Depozitmi i vendimit, datë 05.08.2020 ku është vendosur :-dhurimi i 100% 
të kuotave te shoqërisë, nga ortaku Bashkim Balili në favor të Albin Balili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albin Balili")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "153.572.877,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Balili")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592509-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
EURO JON 1994 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
EURO JON 1994 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte  (3) (1).xlsx
EURO JON 1994 Pasqyra e pozicionit financiar (3) (1).xlsx
EURO JON 1994  VENDIMI PER  MIRATIMIN E BILANCIT 2019.pdf
EURO JON 1994 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx7_30_2020-1 (1).xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593627-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.09.2020 ku eshte vendosur: Dhurimi i 80% të kapitalit nga ortaku Albin Balili tek z. 
Bashkim Balili. Emërimin e z. Bashkim Balili si administrator te shoqerise per nje afat 5 
vjeçar.  Pra administrator do te jene z. Bashkim Balili dhe Albin Balili. Administratoret e 
shoqerise kane kompetenca te pakufizuara. Ata kane te drejte te firmosin edhe bashke edhe 
te ndare nga njeri tjetri dhe veprimet e tyre do te jene te vlefshme dhe do te njehen nga 
shoqeria.Ndryshimin e emrit të shoqërisë. Kontrate dhurimi date 22.09.2020.
Emri i subjektit ishte            ("EURO JON 1994")          u be            ("BALILI-KO")         
Emri Tregtar ishte            ("EURO JON 1994")          u be            ("BALILI KO")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C638531E-1580-446D-88F4-C637FF17240A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAACC57-8ADA-4C5C-A80F-1EA1CA285E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CAEFA2-40B2-482C-B7E0-3D247AEA1789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6989E2-DA21-4A4B-BC62-6D042B875E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7DEF1D-A1D6-4CB3-A1A3-E374DF2BB106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2E2EA6-CCE7-4FA1-AD23-0B5F94CF52CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69351A24-4FD4-4CBF-A954-DD4AAE91983E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1812318E-BFB1-452A-B09E-E8500A36DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A2137B-FF91-4252-AE03-41EF1AA4FA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67FF7C9-5BD5-470B-AF5B-C008B0E33FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FC7191-A112-4725-AC90-CB10CAD8AF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FC7191-A112-4725-AC90-CB10CAD8AF97
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Balili")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "122.858.302,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albin Balili")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("153.572.877,00")            u be              ("20.714.575,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albin Balili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albin Balili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Balili")                      Nga data 
"22/09/2020             Ne daten "22/09/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617632-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.11.2020 per miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 11 Janari;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637099-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Kultivim i 
pemeve frutore e prodhimeve bujqesore, Bar kafe, Restorant dhe hotel, sigurimi dhe 
shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit. Survejim me kamera 
sigurie dhe sistem alarmi.")          u be            ("Sigurim i objekteve publike e private 
dhe hoteleri turizem.Kultivim i pemeve frutore e prodhimeve bujqesore, Bar kafe, 
Restorant dhe hotel, sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara 
gjate transportit. Survejim me kamera sigurie dhe sistem alarmi. Rritja e 
mbareshtimi, si dhe tregtia me shumice dhe pakice e kafsheve dhe shpendeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FAEA6A-32B8-4085-90E0-6C713449FF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9B8129-E90C-4B90-85DF-6E0ADC2133E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D936037-0553-4589-87DA-FC8C95C3885F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CFA515-BE0B-40A7-9B46-1C0DC0709F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CFA515-BE0B-40A7-9B46-1C0DC0709F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4515F124-F66A-45C7-BE08-A5B4C5669465


21

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742849-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE BALILI-KO 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BALILI-KO 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BALILI-KO 2020.xlsx
BALILI-KO PASQYRAT FINANCIARE 2020 (1).pdf

Datë: 15/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E10B66E-FF63-474D-BC2D-3A278A6D1A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E10B66E-FF63-474D-BC2D-3A278A6D1A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3287B2A6-7778-49C0-9A15-EA4AEFFF201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236548A8-1082-4F41-8685-AC025AFC576F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8163D5-AB8D-47F5-82FB-C4242FE0B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45C2BDE-41B6-4B12-9121-A3CB9AC85C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45C2BDE-41B6-4B12-9121-A3CB9AC85C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98277CEF-D2DE-47DB-AED0-DBCBD21A61CF

